Se ,;:;.,4r,  • MunicipJ de aúde

DE ANDRADE

Chefe  de Gab'

MuRicipa d 	ricultura, p uá "a e  Abastecimento.
k

AO)S MA <911\1
de Administraçãp e mancas.

OLIVEIRA  JUNIOR

e Juventude.

GOVERNO MUNICIPAL DE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.' PPRP — 07/2018

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n° PPRP — 07/2018, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE UM
SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO ELETRÔNICO COM
CHIP/MAGNÉTICO OU MICRO PROCESSADO DE GERENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÓLEO DIESEL) E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, bem corno
Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber:
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ n° 05.340.639/0001-30, com o
seguinte valor global de R$ 1.617.302,00 (um milhão seiscentos e dezessete mil e trezentos e dois
reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo

indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 02 DE MAIO DE 2018.

C-)ce
/ MAIARA REIS CAMPOS

Secretária Mun Ide As i ncia e Desenvolvimento Social e  Culture.

ait-vc:kk 	 £et
MARIA I LANDA CAMPOS 0 INDA
_Secretária Muniojpal de Educação ___

k*,/)<Z__

PEDRO  JUNIOR  ANDRADE MESQUITA
Secretário Municipal de-Obras e Meio A iente

DA,CisrJ
ARA HERMINIA DIAS BAR OSA

AN) 	PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

unicef